
ZARZĄDZENIE NR 0050.57.2023 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 poz. 2687) oraz § 
8 pkt 3, 5 Uchwały Nr XLVII.257.2022 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 6 507,00 zł, 
w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę  6 507,00 zł, jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
22 871 157,37 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 19 985 766,04 zł, 

2) dochody majątkowe – 2 885 391,33 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2023 rok o kwotę  
6 507,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę - 6 507,00 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
28 897 242,23 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 20 071 674,25 zł, 

2) wydatki majątkowe - 8 825 567,98 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C255306-7171-46E4-B540-0C39496F4570. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 80 888,36 81 288,36

Urzędy wojewódzkie 65 698,04 66 098,04

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 618,00 66 018,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

31 673,45 31 991,45

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 318,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 318,00

852 Pomoc społeczna 1 380 251,52 1 380 264,52

Pozostała działalność 2 411,00 2 424,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 711,00 1 724,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 67 399,08 73 175,08

Pozostała działalność 67 399,08 73 175,08

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

48 344,00 54 120,00

22 864 650,37 22 871 157,37Razem: 6 507,00

5 776,00

5 776,00

5 776,00

2100

85395

2180

2010

75011

85295

75110

Rozdział Paragraf

2010

Zmiana

13,00

13,00

318,00

13,00

318,00

318,00

400,00

400,00

400,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.57.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 6 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C255306-7171-46E4-B540-0C39496F4570. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 245 930,61

Urzędy wojewódzkie 65 698,04

Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 795,83

 54 795,83

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 479,68

 9 479,68

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 342,49

 1 342,49

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

31 672,00

Wybory do Sejmu i Senatu 30 651,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 626,00

 28 626,00

Zakup usług pozostałych 0,00

 0,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 553 455,27

Ochotnicze straże pożarne 1 552 355,27

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 33 000,00

 33 000,00

Zakup usług pozostałych 38 900,00

 38 900,00

Oświata i wychowanie 9 927 260,50

-5 000,00

0,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

5 000,00

60,00

0,00

258,00

60,00

258,00

318,00

1 552 355,27

33 900,00

9 927 260,50

33 900,00

38 000,00

38 000,00

60,00

1 553 455,27

258,00

60,00

318,00

258,00

28 534,70

91,30

91,30

28 534,70

1 350,67

31 990,00

30 651,00

1 350,67

9 537,47

9 537,47

55 129,86

55 129,86

3 246 330,61

66 098,04

Po zmianie

-91,30

91,30

91,30

-91,30

318,00

0,00

8,18

8,18

57,79

57,79

334,03

334,03

Zmiana

400,00

400,00

801

4300

3030

75412

754

4410

4210

75110

4300

4210

751

75108

4120

4110

4010

750

75011

Dział Rozdział Paragraf

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.57.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 6 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C255306-7171-46E4-B540-0C39496F4570. Podpisany Strona 1



Szkoły podstawowe 4 883 682,90

Zakup materiałów i wyposażenia 128 220,00

NOWE KUROWO - SP. 88 850,00

STARE KUROWO - SP. 12 870,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 77 625,00

NOWE KUROWO - SP. 37 625,00

STARE KUROWO - SP. 40 000,00

Zakup usług remontowych 8 000,00

NOWE KUROWO - SP. 0,00

STARE KUROWO - SP. 8 000,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

19 860,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP Stare Kurowo 19 860,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP Stare Kurowo 200,00

Podróże służbowe krajowe 4 500,00

STARE KUROWO - SP. 2 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 270,00

STARE KUROWO - SP. 4 100,00

Przedszkola 3 550 942,92

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów,
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

24 320,00

 24 320,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00

 400,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 34 300,03

 34 300,03

Inne formy wychowania przedszkolnego 7 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów,
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

7 000,00

 7 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 397 220,00

Zakup materiałów i wyposażenia 41 800,00

 41 800,00

Zakup usług zdrowotnych 700,00

 700,00

Różne opłaty i składki 2 900,004430

2 700,00

17 360,00

43 900,00

17 360,00

6 000,00

6 315,00

12 315,00

90 275,00

46 375,00

74 100,00

16 870,00

-170,00

200,00

200,00

41 770,00

900,00

2 730,00

900,00

397 220,00

41 770,00

5 000,00

5 000,00

-30,00

-100,00

0,00

-30,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

100,00

-100,00

-2 000,00

100,00

-2 000,00

-2 000,00

-1 100,00

-1 100,00

22 320,00

34 200,03

5 000,00

500,00

34 200,03

500,00

3 548 942,92

22 320,00

3 170,00

3 000,00

3 385,00

1 385,00

2 700,00

-1 115,00

-2 500,00

2 500,00

-1 115,00

2 500,00

-2 500,00

6 000,00

-1 685,00

3 900,00

4 315,00

12 650,00

8 750,00

4 000,00

-14 750,00

-10 750,00

4 000,00

117 470,00

4 887 682,90

4350

4270

4280

4210

80113

4370

4700

4410

2900

4700

4280

2900

80106

80104

4240

4210

80101

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C255306-7171-46E4-B540-0C39496F4570. Podpisany Strona 2



 2 900,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

391 785,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 600,00

Nowe Kurowo SP. 2 600,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 325 214,00

Nowe Kurowo SP. 142 023,00

Ochrona zdrowia 195 733,03

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 174 633,03

Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00

 7 700,00

Zakup usług pozostałych 112 233,03

 61 394,44

Pomoc społeczna 2 681 698,52

Ośrodki wsparcia 1 019 780,52

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 924,39

 7 924,39

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

 1 000,00

Zakup energii 59 305,00

 59 305,00

Pozostała działalność 43 741,00

Świadczenia społeczne 1 690,39

Refundacja podatku VAT 1 690,39

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 722 374,81

Pozostała działalność 722 374,81

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 48 120,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 48 120,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

224,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 224,00

Rodzina 2 921 769,50

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 665 437,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 200,00

 249 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 47 000,00

 47 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 750,004120

10 000,00

10 000,00

2 000,00

4110

-12 000,00

85516

4010

855

4350

85395

3280

853

85295

85203

3110

4260

4170

3020

4210

4300

-12 000,00

5 760,00

16,00

0,00

0,00

16,00

5 776,00

5 760,00

13,00

5 776,00

13,00

13,00

-15 000,00

-15 000,00

852

851

85154

80150

4790

4240

237 200,00

57 000,00

7 750,00

57 000,00

237 200,00

53 880,00

665 437,50

240,00

2 921 769,50

240,00

728 150,81

53 880,00

728 150,81

43 754,00

1 703,39

1 703,39

44 305,00

44 305,00

11 000,00

12 924,39

11 000,00

12 924,39

2 681 711,52

1 019 780,52

102 233,03

51 394,44

-4 000,00

-4 000,00 321 214,00

138 023,00

5 000,00

10 000,00

10 000,00

5 000,00

13,00

0,00

-10 000,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

17 700,00

195 733,03

17 700,00

174 633,03

6 600,00

2 730,00

6 600,00

391 785,00

4 000,00

4 000,00

-170,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C255306-7171-46E4-B540-0C39496F4570. Podpisany Strona 3



 5 750,00

28 890 735,23Razem: 6 507,00

2 000,00

28 897 242,23

7 750,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C255306-7171-46E4-B540-0C39496F4570. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 6 507,00 zł  z  tytułu: 

- otrzymanej dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 318,00 zł na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – na przygotowanie 
referendum ogólnokrajowego (pismo DGW-3113.7.2023) - Rozdz. 75110, 

- przyznanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na refundacje podatku VAT kwota 
13,00 Rozdz. 85295 

- zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 400,00 zł na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej – na urzędy wojewódzkie -  Rozdz. 75011 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 5 776,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na świadczenie pieniężne 40 zł Rozdz. 85395 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 751 Rozdz. 75108 kwota +- 91,30; Dział 754 Rozdz. 75412 kwota +- 5 000,00; 
Dział 801 Rozdz. 80104 kwota - 2 000,00 Rozdz. 80106 kwota – 2 000,00; Dział 851 Rozdz. 85154 kwota 
+- 10 000,00; Dział 855 Rozdz. 85516 kwota +- 12 000,00) GZO (Dział 801 Rozdz. 80101 kwota + 
29 150,00 – 25 150,00 Rozdz. 80104 kwota +- 100,00 Rozdz. 80113 kwota +- 200,00 Rozdz. 80150 kwota 
+- 4 000,00) ŚDS (Dział 852 Rozdz. 85203 kwota +- 15 000,00). 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C255306-7171-46E4-B540-0C39496F4570. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.57.2023 WÓJTA GMINY STARE KUROWO z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




